
 

 
 

ІРКЛІЇВСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 
Р І Ш Е Н Н Я 

 

14.04.2021 №6-46/VIII 

 

Про внесення змін до рішення 

сільської ради від 15.12.2020 № 1-

31/VІІІ «Про план діяльності з 

підготовки проектів регуляторних 

актів та план-графік здійснення заходів 

з відстеження результативності 

прийнятих регуляторних актів на 2021 

рік» 

 

Відповідно до пункту 7 частини 1 статті 26 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», на виконання вимог статей 7,13, 32 Закону України 

«Про засади державної регуляторної політики у сфері господарської 

діяльності», з метою планування діяльності сільської ради при  здійсненні 

державної регуляторної політики,  Іркліївська сільська рада  

В И Р І Ш И Л А: 

1. Внести зміни до плану діяльності Іркліївської сільської ради з підготовки 

проектів регуляторних актів на 2021 рік, виклавши додаток 1 в новій редакції. 

2. Внести зміни до плану-графіка діяльності Іркліївської сільської ради 

щодо здійснення заходів з відстеження результативності прийнятих 

регуляторних актів на 2021 рік , виклавши додаток 2 в новій редакції. 

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію 

сільської ради з планування, фінансів, бюджету, соціально-економічного 

розвитку, інвестицій та міжнародного співробітництва, комунальної 

власності. 

Сільський голова Анатолій ПИСАРЕНКО 
 



 
 
 



Додаток 1 

до рішення Іркліївської сільської 

ради від 14.04.2021 №6-46/VIII   

 

ПЛАН 
діяльності Іркліївської сільської ради з підготовки проектів регуляторних актів на 2021 рік 

 
№ 

п/п 

Назва проекту регуляторного 

акту 

Обгрунтування 

необхідності 

прийняття 

Строки 

підготовки 

Найменування 

органів та 

підрозділів, 

відповідальних 

за розроблення 

проектів 

регуляторних 

актів 

Примітка 

(спосіб 

оприлюднення, 

тощо) 

1 Про встановлення ставок та пільг із 

сплати податку на нерухоме майно, 

відмінне від земельної ділянки 

Приведення діючої системи 

оподаткування у відповідність 

до Бюджетного і Податкового 

кодексів України 

І півріччя 

2021 року 

Виконавчий 

комітет  

Веб-сайт 

Іркліївської 

сільської ради 

2 Про встановлення ставок єдиного 

податку для платників першої та другої 

групи 

Приведення діючої системи 

оподаткування у відповідність 

до Бюджетного і Податкового 

кодексів України 

І півріччя 

2021 року 

Виконавчий 

комітет 

Веб-сайт 

Іркліївської 

сільської ради 

3 Про встановлення ставок та пільг із 

сплати земельного податку 

Приведення діючої системи 

оподаткування у відповідність 

до Бюджетного і Податкового 

кодексів України 

І півріччя 

2021 року 

Виконавчий 

комітет, відділ 

земельних 

відносин та 

захисту довкілля 

Веб-сайт 

Іркліївської 

сільської ради 

 
 
 

Секретар сільської ради                                                                Антоніна КУЛИК 

 

 

 



 

 

Додаток 2 

до рішення Іркліївської сільської ради  

від 14.04.2021 №6-46/VIII 

План-графік діяльності Іркліївської сільської ради 
щодо здійснення заходів з відстеження результативності прийнятих 

регуляторних актів на 2021 рік 
 

№з/п Дата, номер та назва регуляторного акта Вид 

відстеження 

Структурний 

підрозділ 

відповідальний за 

проведення 

відстеження 

Строк виконання 

заходів Вид даних, що 

використовуватиметься 

для здійснення заходів 

з відстеження 

1 Про встановлення ставок та пільг із сплати 

податку на нерухоме майно, відмінне від 

земельної ділянки 

Базове Виконавчий комітет  ІІ півріччя 2021 року статистичні 

2 Про встановлення ставок єдиного податку для 

платників першої та другої групи 

Базове  Виконавчий комітет ІІ півріччя 2021 року статистичні 

3 Про встановлення ставок та пільг із сплати 

земельного податку 

Базове  Виконавчий комітет, 

відділ земельних 

відносин та захисту 

довкілля 

ІІ півріччя 2021 року статистичні 

 
 

Секретар сільської ради                                                                Антоніна КУЛИК 
 


